Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08 .2020 г.

г.Дивногорск

№  127п
О внесении изменений в постановление администрации

города от 04.12.2015 № 190п «Об утверждении
Положения о ведении муниципальной долговой книги»

В соответствии со статьями 107 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 21.04.2016 № 6-65-ГС «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Дивногорск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации города от 04.12.2015 № 190п «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги» изменения следующего характера:

1.1. Пункт 2.6 Положения о ведении муниципальной долговой книги признать утратившим силу.
1.2. Внести следующие изменения в Приложение к Положению о ведении муниципальной долговой книги:
1.2.1. Слова «Верхний размер долга города Дивногорска» заменить словами «Верхний предел муниципального долга на 01.01.          г.»;

1.2.2. Слова «верхний предел суммы обязательств по муниципальным гарантиям» заменить словами «верхний предел долга по муниципальным гарантиям».
       2.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

       4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава  города                                                                                   С.И.Егоров
PAGE
2